
 

 
 
 
Hej alla medlemmar! 
 
Tack alla medlemmar som medverkat och deltagit i föreningens aktiviteter 
under det gångna året! Vi är glada att så många av er har utbytt erfarenheteter 
och tips via alla-mejlen och att flera av er även medverkat i samtal om aktuella 
utställningsfrågor under våra studiebesök och digitala forum.  
 
Vi började året med ett besök i Danmark och fick en digital visning av HC 
Andersens Hus i Odense. Arbetets museum och Universum har berättat om 
arbetet med utställningarna Bamses Källspanare – en utställning om källkritik 
för barn (nominerade till Årets utställning) och MATHRIX (vinnare av Årets 
utställning 2023) och Kvinnohistoriskt museum presenterade utställningen 
Skratt & blodigt allvar. Feministiska svenska tecknade serier. 
 
Vi har även arrangerat flera medlemsträffar och besökt utställningarna  
Vasa till Bernadotte 1523-1973-2023 Kultur i Rikets tjänst på Kungliga Slottet, 
Nordbor på Nordiska museet och Skogen på Tekniska museet samt sett 
visualiseringsteknik i världsklass i Wisdome på Tekniska museet. Tyvärr fick vi 
ställa in höstvandringen till World of Volvo och Världskulturmuseet i Göteborg 
samt ett besök på Etnografiska museets utställning Yokai – japanska väsen på 
grund av för få deltagare. Nästa år kommer vi därför att ge ett resebidrag till de 
tio första som anmäler sig, så att fler som inte kan resa i tjänsten får möjlighet 
att delta i vårvandringen i Umeå. 
 
Glöm inte att skicka in förslag på nomineringar till Årets utställning.  
Sista dag för nominering är den 31 december.  
 
Gott nytt år önskar styrelsen för Forum för utställare! 
 
/Forum för utställares styrelse genom Gunilla Stillström, ordförande 
 
 



 
 
PÅMINNELSE! 
 
NOMINERA TILL ÅRETSUTSTÄLLNING SENAST 31/12! 
Glöm inte att skicka in förslag på nomineringar till Årets utställning. Den 31 december är 
sista dag att skicka förslag på utställningar som ni tycker bäst utvecklat utställningsmediet 
under året. Förslag lämnas via länken: Nominering Årets utställning 
 
 
ÅRSMÖTE OCH VÅRVANDRING I UMEÅ  
Den 20 – 21 mars 2025 är du varmt välkommen till årsmöte och vårvandring i Umeå!  
När vårvintern är som vackrast möts vi för årsmöte med Forum för utställare och 
vårvandring med inslag av museibesök, workshop och panelsamtal. Vi besöker Bildmuseet, 
Curiosum, Kvinnohistoriskt museum och Västerbottens museum. Inbjudan skickas ut i 
januari.  
 
 
 
 
 

 

https://form.jotform.com/243331757781361

